
:^wi,-s>o-o3-a: <JS T0£

■OBiniBinni %
MHMFXPCM1FFZ &KA ^ \

Stejnopis č.

KUPNÍ smlouva
Smlouva č. KU1735/05/007906/2019 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen jako „občanský zákoník'1)
(dále jen jako „smlouva" nebo „kupní smlouva")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ 00064581, plátce DPH 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300016587

(dále jen jako „prodávající") na straně jedné

a

manželé:
Ing. Josef Cícha
r. č.: 7i

171 00 Praha 7
a
Mgr. Radka Cíchová Hýskové

č.: 19WKBĚM
bytem 171 00 Praha 7

(oba dále jen jako „kupující") na straně druhé

(všichni dále jen jako „smluvní strany")

I.

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 146/3 - ostatní plocha, neplodná 
půda, v kat. území Trója, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV Č. 885 vedeném u Katastrálního úřadu 
pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyl 
prodávající na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku ČR do vlastnictví 
obci, ve znění pozdějších předpisů.

1



( m$í
&

2' S5T3JE2 ™ ^,T'0UVyje Čá?‘ pOZemku parc- e- 146/3 -°slal"< plocha, neplodná půda. 
vznikla oddělením na zakladě geometrického plánu č. 2450-23/2018, vyhotoveného lne Michalem
Petrem, se sídlem Štětínská 354/35, 181 00 Praha 8, ověřeného dne 9.1.2019, Ing. Michalem Petrem
urednt oprávněným zeměměřičským inženýrem pod č. 1378/1995, potvrzeného Katastrálním úřadem
pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 9.1.2019 pod č. PGP-85/2019-101
pian je, jakožto příloha č. 1, nedílnou součástí této smlouvy),
146/5 - ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 51 m2
„předmět koupě’1).

(geometrický 
nové označená jako pozemek parc č. 

v kat. území Trója, obec Praha (dále jen jako

II.

'■ !nHdVfCi, PfCdměI k0Upé uveden* VĚi 1 3 >č,o smlouvy se všemi součástmi
d pnslusenstvím, pravý a povinnostmi s jeho vlastnictvím
svého společného jíněni manželů.

2' lS,nUUdHS§430l'Sl' ' Zák°nač- 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění poliších předpisů. 
Umto prodávající potvrzuje, že uzavřeni téio smlouvy schválilo Zastupitelsko hl. m. Pr4y usnesením 
c. 10/10 ze dne 18^10.2019. Zamiř prodeje předmětu koupi uvedeného v ČI. I. odsL 2 této smlouvy bvl 
Í8 4re2019dnoa8U5^I9 Ma^stritu hk m- Prah-V P«1 evidenčním číslem HOM-3470/2019. od

1 • “■ * •> t—»

4-

spojenými a kupující jej kupují a přijímají do

lil.

1. Kupní cena. sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 408.000,- KČ (slovy: čtvři sta
_ K^Un,eeSkyCh?’ 8?°.0’' Kč/m • KuPní cena Jc dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb o dani
z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů, od daně osvobozena.

2. Kupní cena včetně uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kunui.Vími 
u prodávajícího ve výši 40.800,- Kč (slovy: čtyřicet tisíc osm set korun českých), P J

osm

b) doplatek kupní ceny ve výSi 367.200,- Kč (slovy: tři sta šedesát sedm tisíc dvč stě korun českých)
O^ťh^r “íf' P,r^ťaJ'CÍmU 113 Ůie' veden-'' u PPF banky a-s-. Evropská 2690/17 

16041 Praha 6, č. učtu: 149024-0005157998/6000. konstantní symbol- 0558 „trilii,,:
přičemž Td?587- d°H3° ,dTŮ °dC ^ d0rUeení ,é‘° Umvtmé kupni smlouyy kupujícím
p“j,c?ho "aP CCn d0pla,kU kUpní C™y se P°važuje den připsáni platby na účet

3. Pn prodleni se zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 písni, b) tohoto článku se kumriirí 
zavazuji úhrad,, ve prospěch prodávajícího úrok z prodlení vc vyli 1,5 % zdS £tky 4 Sý
Sk- ", P"ídlenl’ T"141"4 V5ak 30°" Kí- S'n"'™í sírany výslovně výluční u^tí7797, 
občanského zákoníku; prodávající tak ma nárok na náhradu škody vzniklé prodlením3

se zaplacením

2



#4\
tohoto odstavce. Při prodlení kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 pism. 
b) tohoto Článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení vzniknou dnem, kdy oznámení prodávajícího 
o odstoupeni od této smlouvy bude doručeno kupujícím.

4. V případě prodlení kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 písm. b) tohoto 
Článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny smluvní strany sjednávají 
ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistoty dle odst. 2 písm. a) tohoto článku, tj. 
ve výši 40.800,- KČ. Již uhrazená 1. splátka kupní ceny formou složené jistoty dle odst. 2 písm. a) 
tohoto článku se povazuje za zaplacenou smluvní pokutu dle předchozí věty, a to ke dni odstoupeni od 
smlouvy, takže po zápočtu vzájemných pohledávek (pohledávka kupujících vůči prodávajícímu ve věci 
jistoty ve výši 40.800,- Kč a pohledávka prodávajícího vůči kupujícím vc věci smluvní pokuty ve vý§i 
40.800.- Kč) nastane zánik obou těchto pohledávek. Smluvní strany pro tento případ výslovně vylučují 
užiti § 2050 občanského zákoníku; prodávající tak má nárok na náhradu škody vzniklé prodlením se 
zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne 
splatnosti, i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce.

IV.

1. Vlastnické právo k předmětu koupě podle této smlouvy nabudou kupující jeho vkladem do katastru 
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha. Dnem 
nabytí vlastnického práva kupujících k předmětu koupě přechází na kupující nebezpečí jeho nahodilé 
zkázy a nahodilého zhoršení jeho stavu.

2. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hl. m. Prahu rozhodl o povolení vkladu vlastnického 
práva k předmětu koupě pro kupující do katastru nemovitosti, a aby byl zapsán na příslušném I.V 
kupujících pro katastrální území Trója, obec Praha, takto:

v Části A LV:

Ing. Josef Cícha, r. č.: 76 
Hýsková, r. č.: 7'}HSK|

v části B LV:

pozemek pare č. 146/5 - ostatní plocha, neplodná půda, 

v části E LV: 

tato smlouva,

ostatní části LV beze zmčp.

3. Návrh na zahájení řízení o povoleni vkladu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch 
kupujících do katastru nemovitosti vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha dle odst. 2 tohoto článku učiní prodávající nejpozději do 30 dnů ode dne zaplacení 
doplatku kupní ceny dle či. III. odst. 2 písm. b) této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že správní 
poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického práva k předmětu koupě*do katastru 
nemovitostí ponese prodávající.

171 00 Praha 7, Mgr. Radka Cíchová
171 00 Praha 7,

3



AJr o
< ,-on

4. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy, 
popřípadě pravomocné řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou kupní 
smlouvu nebo dodatek k léto smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povoleni 
vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.

5. Do pravomocného rozhodnuti katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
této smlouvy vázány.

V.

1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručuji na adresu prodávajícího nebo kupujících uvedenou 
v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků 
této smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit zbylým účastníkům tuto změnu, a 
to způsobem dle předchozí věty.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručováni zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

VI.

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměra předmětu koupě uvedená v čl. I. odst. 2 této smlouvy 
odpovídá ke dni uzavření této smlouvy výměře uvedené v geometrickém plánu č. 2450-23/2018 
a kupující pro případ, žc skutečné výměra předmětu koupě neodpovídá výměře uvedené v tomto 
geometrickém plánu, a tudíž výměre uvedené ve čl. I. odst. 2 této smlouvy, se výslovně zavazují, že 
v budoucnu neuplatni z tohoto důvodu právo dle § 2129 odst 1 občanského zákoníku na přiměřenou 
slevu z kupní ceny.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy' nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanoveni smlouvy nebo jejich Částí.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí stim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, žc uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí prodávající.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. 1. - VI. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4



Ověřovací doložka pro leoaiizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 01

Vlastnoručně podepsal: Ra 
Datum a sísto narozeni 
Adresa pobytu: Praha 7-Troia

. HSaSB
Občanský

Praha 01 dne 23.10.2019 
Dittrichova Lenka

Poř.č: 11001-0362-0296

ichová-Hvskova 
(979,Praha 7,CZ

tva, s.An
Podpis, Oři

ko
&

Poř.č: 11001-0362-0299OverĎvaci doložka pro legalizaci
sfovaci knihy posty: Praha 01Podle

Vlastnoručně pode 
Datu* a místo narozeni?* 
Adresa pobytu: Prah^Mro

: H||Í|gÉÍ
Občanský pruka^^^^^H

Praha 01 dne 23.10.2019 
Dittrichova Lenka

cnn«f: Josef Cícha
976,Slavicín.CZ

\*ssl

odpis i

vi

'J \i

Sř
Poř.č: i1001-0362-C32X0věřovacjvdoložka pro legali:6ci 

Podle ověřovací knihy po3*.y; P. aha «1

Vlastnoručně podepsal:
Datu* a nísto narození.__
Adresa pcbytu: Praha,Trcja

a tnWĚĚgm
Občanský

oscf Cícha1976.Ciavicin okr.Zlin.CZ

dr,6 :4.iC.2C19 bn..'.- «• r i »<>.» w »
Króíriická zaiičLa řednPod

-2569-



fe/. .ř,a'
y*

7. l ato kupní smlouva je vyhotovena v osmi autorizovaných výtiscích o pěti stranách textu a jedné 
příloze, z nichž po dvou obdrží kupující, šest prodávající.

8. Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany textu.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v 
registru smluv dle odst. 5 tohoto článku.

10.Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla byt 
řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy1 a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a ncpříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

Přílohy: Příloha č. I - geometrický plán č. 2450-23/2018

JJ. /(?.V Praze dne:... 0.'.. /li.
V Praze dne:

lávajícího: kupující:za

Jig. dosel Cícha

gr. Kadka Cíchová 1 lýsková

5



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní scav Nový stav

IDruh Druh Typ Porovnaní se stavem evidence právních vztahůVýměra
parcely

Výměra
parcely

Označení
pozemku
parcelním
Číslem

Označení
pozemku
parcelním
Číslem

pozemku pozemku stavby ! Ol pretfiKl T poMirtai
ojrocenaho v Výměro (JluZpůsob

vyuZití
Cit-fc letu 
vtetrictvf

Osiesen1Způsob
využití

Způsob
využitíha m2 ka teatru ďrvejBt

nemovtt«tr pouvidenoe
dnuha i m2 haf m2

ostal & ostalo/.
reůuJnB146/3 1 19 146/3 68 2 146/3 885 68TK“ půdu

astatet145/5 146/3:51 2 885 51
DMB

1 19 1:19

S«*nrot»í «*I cvprx xrm opravneiy xomBnfrfcíT reenfr.GEOMETRICKÝ PLÁN StíJwfc nvřrt cr*** a*»#rítTf nmeterttv tamyr.

JtiGíí íTT|Tcrl Jrtra nnhrrYíng. Michal Petr Ing. Michal Petrpro ClBO KtaOv rrawru crerti? aravnorrcíi
roeriyro

Paa ptfoay Rumu itkW ctrevrtnýir>
iUoifrC137B/1995 1378/1995rozdělení pozemku

7.12019 - 9 -01- 2019 s/žfrf>1/2019Olo Ok

Tento cieycttt rutavída geaMvertmj n»u v etSuoax? 
pcoroe v dotmunad lausumrc bmi

OvíTBt atekrOau OKPKtrlcWtia daru » htw oMXe

Nflfenraevrt • ffnmra ccBovrda travním cre®som.

Vylatavltet Ing. Michal Petr 
Štětínská 354/35 
181 DO Praha 0

rrc?'OBes€řnaiTtcz tel 72\ 631 706

Knosixtr erw nrsnnr s «r*>va*m mrtrl

iCh,
ClsO čísnu 2450-23/2010

KP fraha,SVní mésto Prahu 
Petra Kopecké 
PGP-85/2019-1 Ol 
2019.01.09 10:39:57 CET

Cfcres # H LPrahaOOec
•J

eiIrojaKaiJlZBTť: A
MwovT lat Kralupy nad Vltavou 7-9/42

Doaovoairm vestnUOn pozemko Bylo poskytnuté možnost 
seznSmrt. se v tererw & prtBOhem navrfiovonfch novycfi 
írenic. ktere byly omoteny pretiEpsanym zotecĎen:

plast, hran znaky 5^



143/3
Q-

141/1

143/2Q-

145/2

o.
CL

144/2145/1
143/1

146/4

e a146/5
144/1

1423-16

146/3
1423-6

1661/B

180/3

179/1 Seznam souřadnic IS-JTSK) 
Číslo Oodu Souřadnice pa zapiš do KN

Y x Kdd kv. Poznámka

k.O. Tro|a (730190)
1423-6 742083.76 1039409.66 3 

1423-16 742904.35 1039400.28 3


